
 

标段编号：  2019-440305-70-03-103679039001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 前海综合交通枢纽上盖项目深铁前海国际枢纽中心T2栋幕

墙层间装饰翼构件工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳千里马装饰集团有限公司 

 

日期： 2025年04月21日 



 

 

 

工程编号：__2019-440305-70-03-103679039  

深圳市建设工程施工招标 

投 标 文 件 

  

  

工程名称：__前海综合交通枢纽上盖项目深铁前海国际枢纽中心

T2 栋幕墙层间装饰翼构件工程___ 

投标文件内容：______资信标部分______ 

投标人：___深圳千里马装饰集团有限公司___        

日  期：___2025___年___4_月___21  日  

 

 



 

 

一、投标人业绩 

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）投标人自认为最具代表性的类似工程业绩（不

超过 10项），注明项目所在地、在建或已完工；证明资料为施工合同，已完工的须提供

竣工验收证明。关键信息需进行框选标记。 

 

序

号 
合同名称 甲方名称 金额(元) 开工时间 竣工时间 

项目所

在地 
备注 

1 

 天津中海解放南路

项目南地块幕墙及保

温分包工程一标段 

 天津中海

海朝地产有

限公司 

80,384,333.06 2024.2.10  2024.9.30 天津市  

2 
时代倾城（鹤山）项

目室外装修工程 

鹤山市兆盈

物业发展有

限公司 

78,169,573.27 2020.7.5 2021.10.31 江门市  

3 

 【海安】万达广场

【海之心公馆（二

期）外幕墙】工程 

 中建八局

第三建设有

限公司 

65,471,599.50 2020.12.18 2021.6.16 海安市  

4 
月陇云岚项目外立面

装饰工程 

杭州中海海

硕房地产有

限公司 

40,853,919.76 2024.2.10 

预竣工时

间：

2024.8.31 

杭州市 
在建

工程 

5 

深圳市第二十四高级

中学新建工程精装修

及外立面装饰专业分

包工程（一标段） 

中建科工集

团有限公司 
36,432,602.84 2021.8.3 2022.5.24 深圳市 省优 

6 

苏地 2017-WG-41 地

块 项目二期幕墙门

窗工程(3#、4#、5#

楼) 

苏州新高融

建建设发展

有限公司 

32,891,844.26 2022.1 / 苏州市 
在建

工程 

7 

 时代中国佛山时代

冠峰苑项目幕墙工程

施工 

 佛山市时

代天峰房地

产开发有限

公司 

29,148,723.43 2021.3.1 2021.8.28 佛山市  

8 
梅江 16号地外立面

保温及幕墙工程 

天津中海海

盛地产有限

公司 

25,395,062.61 2023.8.5 2023.10.30 天津市  

9 

时代花生苑（佛山）

项目 1-12#商铺幕墙

装修工程 

佛山市时代

天宇房地产

开发有限公

司 

22,156,371.00 2020.4.1 2020.8.15 佛山市  

10 
贵阳天阶万达广场售

楼处外立面装饰工程 

贵州天阶万

达地产开发

有限公司 

18,624,687.81 2022.8.1 2022.10.18 贵阳市  

 

  



 

 

1、天津中海解放南路项目南地块幕墙及保温分包工程一标段 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

2、时代倾城（鹤山）项目室外装修工程 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 



 

 

3、【海安】万达广场【海之心公馆（二期）外幕墙】工程 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

4、月陇云岚项目外立面装饰工程 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

   

 

 

 

 



 

 

5、深圳市第二十四高级中学新建工程精装修及外立面装饰专业分包工程（一标段） 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

6、苏地 2017-WG-41 地块 项目二期幕墙门窗工程(3#、4#、5#楼) 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

  



 

 

7、时代中国佛山时代冠峰苑项目幕墙工程施工 

  



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

8、梅江 16号地外立面保温及幕墙工程 

 



 

 

  



 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

9、时代花生苑（佛山）项目 1-12#商铺幕墙装修工程 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

10、贵阳天阶万达广场售楼处外立面装饰工程 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

  

 

 

 



 

 

二、项目经理业绩 

 

项目经理（建造师）简历表 

姓名 柏光超 性  别 男 年  龄 44 岁 

职务 项目经理 职  称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 340403198105201219  手机号码  13688815403 

参加工作时间  2003 年 
从事项目经理（建

造师）年限 
 22年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1322020202106423 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建或

已完 
工程质量 

 天津中海海

朝地产有限

公司 

 天津中海解放南

路项目南地块幕墙

及保温分包工程一

标段 

80,384,333.06

元 
2024.2.10~2024.9.30 已完 合格 

天津中海海

盛地产有限

公司 

梅江 16 号地外立

面保温及幕墙工程 

25,395,062.61

元 
2023.8.5~2023.10.30 已完 合格 

贵州天阶万

达地产开发

有限公司 

贵阳天阶万达广场

售楼处外立面装饰

工程 

18,624,687.81

元 
2022.8.1~2022.10.18 已完 合格 

中建科工集

团有限公司 

深圳市第二十四高

级中学新建工程精

装修及外立面装饰

专业分包工程（一

标段） 

36,432,602.84

元 
2021.8.3~2022.5.24 已完 省优 

佛山市时代

天宇房地产

开发有限公

司 

时代花生苑（佛

山）项目 1-12#商

铺幕墙装修工程 

22,156,371.00

元 
2020.4.1~2020.8.15 已完 合格 

 

 

  



 

 

一级建造师证 

 

 

 



 

 

安全考核 B证 

 

 

  



 

 

职称证 

 

 

  



 

 

身份证 

 

 

学历证 

 

 



 

 

社保证明 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

1、天津中海解放南路项目南地块幕墙及保温分包工程一标段 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

2、梅江 16号地外立面保温及幕墙工程 

 



 

 

  



 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

3、贵阳天阶万达广场售楼处外立面装饰工程 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

  

 

 

 



 

 

4、深圳市第二十四高级中学新建工程精装修及外立面装饰专业分包工程（一标段） 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5、时代花生苑（佛山）项目 1-12#商铺幕墙装修工程 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

三、项目经理社保 

社保证明 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

四、项目技术负责人业绩 

 

姓名 白琳波 性 别 男 年    龄 33 岁 

职务 技术负责人 职 称 中级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 610122199108273739 

手机号码 18706865595 
证件号（职称证

书编号） 
2203003081765 

参加工作时间 2014 年 
从事技术负责人

年限 
10 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建或

已完 
工程质量 

天津中海海和

地产有限公司 

天津中海多伦道项

目售楼处外立面保

温及幕分包工程 

2,518,151.60 元 2023.3.1~2023.4.25 已完 合格 

天津中海海盛

地产有限公司 

中海时光之镜项目

售楼处幕墙工程 
4,491,458.85 元 2023.2.15~2023.3.5 已完 合格 

贵州天阶万达

地产开发有限

公司 

贵阳天阶万达广场

售楼处外立面装饰

工程 

18,624,687.81

元 
2022.8.1~2022.12.18 已完 合格 

中建科工集团

有限公司 

深圳市第二十四高

级中学新建工程精

装修及外立面装饰

专业分包工程（一

标段） 

36,432,602.84

元 
2021.8.3~2022.5.24 已完 省优 

中建八局第三

建设有限公司 

【海安】万达广场

【海之心公馆（二

期）外幕墙】工程 

65,471,599.50

元 
2020.12.18~2021.6.16 已完 合格 

 

 

 

  



 

 

身份证及毕业证 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

职称证 

 

 



 

 

社保证明 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

1、天津中海多伦道项目售楼处外立面保温及幕分包工程 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

  



 

 

 

2、中海时光之镜项目售楼处幕墙工程 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

3、贵阳天阶万达广场售楼处外立面装饰工程 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

  

 

 

 



 

 

4、深圳市第二十四高级中学新建工程精装修及外立面装饰专业分包工程（一标段） 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5、【海安】万达广场【海之心公馆（二期）外幕墙】工程 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

五、投标人近两年财务报表汇总表 

按招标文件第三章格式要求提报财务报表汇总表 

 

财务报表汇总表 

 

 

 

 

  

资产负债表 利润表 

2022年 2023年 2022年 2023年 

资产规模 
资产负债

率 
资产规模 

资产负债

率 

营业收

入 
净利润 营业收入 净利润 

47396万

元 
69.68% 

53898万

元 
69.75% 

78123万

元 
1830万元 

61542万

元 
2080万元 



 

 

六、投标人近两年财务报表 

 

2022年财务报告 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

2023年财务报告 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 


	封面
	投标人业绩
	项目经理业绩
	项目经理社保
	项目技术负责人业绩
	投标人近两年财务报表汇总表
	投标人近两年财务报表

